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Nauczymy zawodu, pomożemy znaleźć pracę, doradzimy jak
wyjść z długów i ponownie się nie zadłużać. Rusza wart 1,5
miliona złotych projekt dla osób bezrobotnych i zadłużonych.
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- Ruszamy z jakże istotnym społecznie projektem - pomożemy
zdobyć nowe umiejętności, znaleźć pracę i wyjść z długów.
Mamy propozycję dla 60 łodzian – 35 pań i 25 panów.
Chcemy, by wśród nich było 10 osób z
niepełnosprawnościami. Po pierwsze, przez rok dajemy
uczestnikowi projektu „opiekunów", który poprowadzą, będą
wsparciem. Oczywiście zapewniamy też wachlarz
poradnictwa: prawnego przy zadłużeniu, nauczymy jak
gospodarować budżetem domowym, ale i zajmiemy się
najważniejszym: doradztwem zawodowym. Części tych osób,
które się zadłużyły brakuje oczywiście pracy, ale nie bez
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powodu – nie mają odpowiednich kwalifikacji lub te
kwalifikacje są niepełne, być może nie przystające do
dzisiejszych wymagań pracodawców. Przez rok pomożemy
znaleźć odpowiedni kurs zawodowy, sfinansujemy go oraz
zapłacimy za staż zawodowy. To dobry punkt wyjścia, by
zacząć pracować i spłacać swoje zadłużenie – mówi Joanna
Skrzydlewska, wiceprezydent miasta Łodzi.

Mamy 1,5 mln zł dotacji z Unii Europejskiej na ten cel. 

- Zaczynamy rekrutację uczestników. Szukamy osób
bezrobotnych, z obszaru objętego rewitalizacją oraz tych,
które musiały wyprowadzić się w związku
z rewitalizacją. W pierwszym etapie potrzebujemy 30 osób. I
mamy nadzieję, jeszcze w październiku ruszymy z pomocą.
Ten projekt jest efektem naszych wcześniejszych działań. Od
15 lat udzielamy bowiem porad obywatelskich - również
dłużnikom. To było za mało, ponieważ wielu beneficjentom
brakowało pracy i kwalifikacji, by wyjść z tych długów. Ale
największym problemem był brak pewności siebie, wiary w to,
że można wyjść z problemów i zacząć żyć inaczej. Dlatego tak
cieszymy się, że w tym nowym projekcie będzie mogli
korzystać ze wsparcia psychologa – dodaje Mariola Melon,
prezes Fundacji Kamelot, partner miasta w projekcie.
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Gdzie się zgłaszać do
projektu?
Biuro Fundacji Kamelot
ul. Kilińskiego 13 lok. 1
fundacjakamelot@gmail.com
tel. 512 835 003

Projekt będzie miał dwa etapy:

1 etap dla pierwszych 30 osób ruszy w październiku i
potrwa rok
2 etap – rekrutacja kolejnych 30 osób powinna ruszyć w
sierpniu 2021 r.
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